

JS Formbyg A/S
Brændbjerg 19
6100 Haderslev
CVR-nr. 30276809

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2018

Dirigent

Navn: Niels Jesper Skouenborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Formbyg A/S
Brændbjerg 19
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30276809
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Vivian Skouenborg
Finn Jensen
Niels Jesper Skouenborg

Direktion

Niels Jesper Skouenborg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i produktion af både og øvrige emner i kompositmaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 44 t.kr.

Ordrebeholdningen vurderes som tilfredsstillende og der er positive forventninger til 2018.

Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises til årsregnskabets note 1. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold over en årrække kan reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		991.561	977.672
Personaleomkostninger	2	(960.419)	(844.423)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.496)</u>	<u>(17.496)</u>
Driftsresultat		13.646	115.753
Andre finansielle indtægter	3	0	174.862
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(57.675)</u>	<u>(30.853)</u>
Årets resultat		<u>(44.029)</u>	<u>259.762</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(44.029)</u>	<u>259.762</u>
		<u>(44.029)</u>	<u>259.762</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		679.382	696.878
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	679.382	696.878
 Anlægsaktiver		679.382	696.878
 Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
Varebeholdninger		75.000	75.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.391	195.713
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	12.000
Tilgodehavender		104.391	207.713
 Omsætningsaktiver		179.391	282.713
 Aktiver		858.773	979.591

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.715.183)	(1.671.154)
Egenkapital		(715.183)	(671.154)
Gæld til realkreditinstitutter		285.716	326.430
Langfristede gældsforpligtelser	6	285.716	326.430
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	39.110	37.506
Bankgæld		88.450	87.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.467	132.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		358.435	358.435
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.640	293.661
Anden gæld		368.138	414.377
Kortfristede gældsforpligtelser		1.288.240	1.324.315
Gældsforpligtelser		1.573.956	1.650.745
Passiver		858.773	979.591
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.671.154)	(671.154)
Årets resultat	0	(44.029)	(44.029)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.715.183)	(715.183)

Noter

1. Going concern

Fortsat drift er betinget af, at selskabet kan opretholde nuværende kreditfaciliteter hos bank og realkreditinstitut og at selskabet i øvrigt tilføres kapital fra kapitalejer og ledelse i nødvendigt omfang. I forventning herom aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	875.540	763.544
Andre omkostninger til social sikring	67.250	62.182
Andre personaleomkostninger	17.629	18.697
	960.419	844.423
Antal ansatte pr. balancedagen	3	3
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	174.862
	0	174.862
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	57.675	30.853
	57.675	30.853
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		Produk-
		tionsanlæg
		og maskiner
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.510.944	145.100
Kostpris ultimo	1.510.944	145.100
Af- og nedskrivninger primo	(814.066)	(145.100)
Årets afskrivninger	(17.496)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(831.562)	(145.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	679.382	0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	39.110	37.506	285.716	129.278
	39.110	37.506	285.716	129.278

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 679 t.kr.
